..... . rum [ides.

praesentuim litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli public! subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munilis, eadem prorsus fides tam in

iiidicio quam extra illud habeatur, quae

haberetur ipsis praesentibus si forcnt

exbibitae vel ostensac.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxviii

maii MDCLxxxi,pontiricatus nostri annov.

Dat. die 28 maii 1681, ponlif. anno v.
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Exlenditur festnm sanctae Rosae Lima-

nae ad regna et dominia coronae Lu-

siiaiiiae *.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

EiorJiam, Exigit iniuiictae nobis divinitus apo-

stolicae servitutis ratio, ut piis christi-

fideliiim praeserlim orthodoxorum prin-

cipiim magno in Ecclesiam Dei merito-

rum fulgore conspicuorum volis, ad au-

gendam in lerris sacrarum virginum cum
caelesti sponso in beata aeternilale re-

gnantium venerationem laudabiliter ten-

dentibus, favorabilem assensum paterno

afTeclu libentissime praebeamus.

variaeejien- 8 1. Cum itauue dudum ( postcìuam
SilKOS 18311 di- ? . ... _ r.
cub sauciae. fehcis rccordationis Clemens Papa IX

praedecessor nosler per quasdam suas

in simili forma Brevis die xii februarii

jiDCLXvin expeditas litleras servam Dei

Rosam de S. Maria virginem Limanam

Tertii Ordinis S. Dominici in posterum

Bealae nomine nuncupari, atque de eà

sub ritu duplici recitari oflìcium et

missam celebrari de virgine non mar-

tyre singulis annis iuxta rubricas bre-

viarii et missalis romani die xxvi augu-

sti, et haec quidem in quibusdam locis

dumtaxat ibidem expressis inter alia

indulscrat; et subinde per alias suas pa-

rilcr in forma Brevis litleras die xiv

septcmbris eiusdem anni mdclxviii ema-

natas indultum celebrandi missam et

recitandi officium huiusmodi de eàdem

beata Rosa ad universum clerum lam

saecularem quam regularem quarum-

cumque provinciarum Amcricae et In-

diarum carissimo in Christo fllio no-

stro Carolo Ilispaniarum regi calholico

subiectarum cxlendcrat) recolendae me-

moriac Clemens PP. X, eliam praede-

1 Consule alias consl. quae in seq. citantur

(R. T.).
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cessor noster, ut de caetero perpctuis

futuris temporibus ab universo clerc

tam saeculari quam regulari ulriusque

sexus per omnes provincias, regna, sta-

tus, regiones et dominia ubivis locorum

dicto Carolo regi, et carissimo etiam in